

ડિગ્રી / ડિપ્લોમા ફાર્મસી પ્રવેશ વર્ષ-૨૦૧૬ ના અરજદારો માટે જાણવા જોગ

આથી ડિગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસી અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશ માટે જે વિદ્યાર્થીઓએ ઓનલાઈન રજિસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા દરમિયાન NEET-I/II-2016 Exam ને પ્રવેશ પરીક્ષા તરીકે પસંદ કરેલ છે તેવા વિદ્યાર્થીઓએ NEET-I/II નું રીઝલ્ટ જાહેર થઈ ગયેલ હોઈ, NEET-I/II ની માર્ક્સીટ, ધોરણ-૧૨ ની માર્ક્સીટ તથા રજિસ્ટ્રેશન ડીટેઈલની પ્રિન્ટ આઉટ વિગેરેની સ્વપ્રમાણિત નકલ નજીકના હેલ્પ સેન્ટર ખાતે તા. ૨૨/૦૮/૨૦૧૬ સાંજના ૦૪:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં જમાં કરી દેવા જણાવવામાં આવે છે. ત્યાર બાદ મળેલ ઉપરોક્ત પૂરાવાઓને ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં. જેની તમામ ઉમેદવારોએ નોંધ લેવા વિનંતી.

As the result of NEET-I/II-2016 Exam is declared, All candidates who have applied for admission in Degree / Diploma Pharmacy and selected NEET-I/II exam as entrance exam are hereby informed to submit self attested copy of NEET-I/II Marksheet, Standard-12th Marksheet and print out of Registration detail to nearest help center latest by Dt. 22/08/2016, 04:00 p.m. The documents recived afterward will not be considered. All candidates are informed to take note of above.

તા. ૧૯-૦૮-૨૦૧૬

— મેમ્બર સેક્રેટરી